

WIZARA YA ELIMU, SAYANSI NA TEKNOLOJIA

CHUO CHA UALIMU SINGACHINI



MKATABA WA MANUNUZI KWA SUPPLIER

A: MASHARTI MAALUM YA MKATABA

1	MWAJIRI	MKUU WA CHUO CHUO CHA UALIMU SINGACHINI S. L. P. 586, MOSHI KNY: KATIBU MKUU WIZARA YA ELIMU, SAYANSI NA TEKNOLOJIA
2	JINA NA ANWANI YA SUPPLIER (<i>Mwajiriwa</i>)	Jina: <i>EMARICA COMPANY LIMITED</i> Anwani: S.L.P 1293 MOSHI Simu: 0683045000
3	ENEO LA UJENZI	CHUO CHA UALIMU SINGACHINI
4	MAELEZO YA KAZI KWA UFUPI	KAZI YA HUDUMA YA KULETA VIFAA VYA UJENZI WA BWENI NA MADARASA MATATU KAMA VILIVYO ORODHESHA KWENYE KIAMBATA
5	GHARAMA YA KAZI	MALIPO YATAFANYIKA KULINGANA NA CALL OF ORDER
6	MUDA WA MKATABA (Tangu Kusainiwa kwa Mkataba):	Tarehe ya Kusaini. 01/02/2022 Muda: _____ Tarehe ya Kuanza Kazi. _____ Tarehe ya Kumaliza Kazi. _____
7	MASHARTI YA MALIPO:	<ul style="list-style-type: none">• Hakuna Malipo ya Awali• Supplier atalipwa baada ya kuwasilisha vifaa sehemu husika (site), kukaguliwa na kuridhishwa na ubora na viwango vya vifaa vinavyohitajika.

B: MASHARTI YA JUMLA YA MKATABA

1. Kuhakikisha mzabuni analeta vifaa kulingana na call of order.
2. Kuhakikisha mzabuni analeta vifaa kulingana na bei zilizo kubalika.
3. Kuhakikisha mzabuni analeta vifaa ndani ya muda uliopangwa.
4. Mzabuni ana paswa kuleta nyaraka zote muhimu za madai ili kukamilisha mchakato wa malipo.
5. Mzabuni akishindwa kutoa huduma kwa mujibu wa mkataba unavyojieleza, mkataba una weza kubatilishwa /kusitishwa.

MWAJIRI:

Saini: 

Jina: CORNELIUS L. GASPER

SIMU: 0754 - 973 720

Cheo: MKUU WA CHUO

Tarehe: 01.2.2022

MKUU WA CHUO
CHUO CHA UALIMU
SINGACHINI
P. O. Box 586-MOSHI

SUPPLIER:

Saini: 

Jina: Emarica Co. Ltd

SIMU: 0683045000

Cheo: MTOA HUDUMA

Tarehe:

EMARICA COMPANY LIMITED
P.O. Box 1293-MOSHI
TIN: 131-811-977
V.R.N: 0025012-R

SHAHIDI WA MWAJIRI

Saini: 

Jina: STEVEN GEORGE

SIMU: 0714 - 958 584

Cheo: MAKAMU MKUU WA CHUO

Tarehe:

SHAHIDI WA SUPPLIER

Saini: 

Jina: FREEDOM KIMBORY

SIMU: 0786-000732

Cheo: MTOA HUDUMA MSAIDIZI

Tarehe:

Faulah

ITEM	DESCRIPTION	QTY	UNIT	PRICE-TZS	AMOUNT
	MATERIALS				
A	SUB-STRUCTURE -PROVISIONAL				
1	Strip Foundation - Grade 15 Plain				
✓	Aggregate (3/4")	18	M ³	83,000	1,494,000
✓	Sand	9	M ³	50,000	450,000
✓	Cement-50kgs	90	Bags	15,000	1,350,000
					0
2	Foundation Walls				0
	6" Cement, Chipping & Sand Block	2,250	No	1,500	3,375,000
	Sand	12	M ³	50,000	600,000
	Cement -50kgs	42	Bags	15,000	630,000
					0
3	Moram, Hardcore & Site sterilization				0
✓	Moram (4.5m ³ lorry) <i>(include Fuel)</i>	17	Trips	120,000	2,040,000
✓	Hardcore (4.5m ³ lorry)	12	Trips	150,000	1,800,000
✓	Sand	8	M ³	50,000	400,000
	Aldrin solution or equal and approved (Gama 20)	8	Litres	25,000	200,000
					0
4	Oversite Concrete (100mm thick - 20 grade) & Ground Beam - 20 grade and column base				0
	DPM	267	M ²	2,500	667,500
	Cement -50kgs	195	Bags	15,000	2,925,000
	Aggregates (1/2")	35	M ³	83,000	2,905,000
	Sand	15	M ³	50,000	750,000
	Reinforcement - 16mm diameter high tensile		PC'S		0
	Reinforcement - 12mm diameter high tensile	66	PC'S	28,000	1,848,000
	Reinforcement - 8mm diameter	80	PC'S	15,500	1,240,000
	Binding Wire - 25kg	2	Roll	135,000	270,000
	A252 Mesh 200 x200x6.16kg/m2		PC'S		0
	20mm styropol comprehensive materials		PC'S		0
	Timber 1" X 10" (18ft long)	20	PC'S	27,000	540,000
	Timber 2" X 2" (18ft long)	15	PC'S	7,000	105,000
	Nails-4"	12	Kgs	3,500	42,000
	Nails-3"	12	Kgs	3,500	42,000
	Supporting props	18	PC'S	5,000	90,000
	SUB-TOTAL SUBSTRUCTURE				

EMARICA COMPANY LIMITED
 P.O. Box 1293-MOSHI
 Tel: 31-811-977
 VRN: 40025012-B

ITEM	DESCRIPTION		UNIT	PRICE-TZS	
B.	SUPERSTRUCTURE				0
1	Walls & Ring beam & Columns				0
	6" Cement, Chipping & Sand Block	3,902	No	1,500	5,853,000
	Cement & Sand Perforated blocks		No		0
	DPC (25m long)	2	Roll	75,000	150,000
	Sand	23	M ³	50,000	1,150,000
	Cement-50kgs	117	Bags	15,000	1,755,000
	Aggregates (1/2")	6	M ³	83,000	498,000
	Reinforcement - 12mm diameter high tensile	39	PC'S	28,000	1,092,000
	Reinforcement - 8mm diameter	33	PC'S	15,500	511,500
	Binding Wire - 25kg	2	Roll	135,000	270,000
	A252 Mesh 200 x200x6, 16kg		PC'S		0
	Timber 1" X 10" to Sides (5.2m long)	38	PC'S	27,000	1,026,000
	Timber 1" X 10" (Plates)	6	PC'S	27,000	162,000
	Timber 2" X 2"	23	PC'S	7,000	161,000
	Supporting Props	38	PC'S	5,000	190,000
	20mm styropol comprehensive materials		PC'S		0
	SUB-TOTAL SUPER STRUCTURE				0

EMARICA COMPANY LIMITED
 P.O. Box 1293-MOSHI
 T:011-31-811-977
 VRN:40025012-D

					0
C.	ROOF STRUCTURE & COVERING				0
1	Roof Structure - Provisional (5.2m long) Treated)				0
	Timber 2" X 2" Purlins	117	PC'S	8,000	936,000
	Timber 2" X 4" King Post, wall plate and struts	113	PC'S	16,000	1,800,000
	Timber 2" X 6" Rafter and Tie beam (18ft0)	125	PC'S	27,000	3,361,500
	Fascia board 1" X 10" (5.2m long)	23	PC'S	30,000	675,000
	Nails -5"	113	Kgs	3,500	393,750
	Nails -4"	75	Kgs	3,500	262,500
	Nails -3"	38	Kgs	3,500	131,250
	NOTE: The above softwood timber structure should be pressure impregnated treated	0			0
					0
2	Roof Covering -as per AIAF or equal and approved				0
	28G IT5 resincoated sheet	432	M ²	26,000	11,232,000
	Hips/Ridge and valley - 28 G (3m long)	23	PC'S	27,000	621,000
	Roofing Nails	45	Packet	10,000	450,000
					0
ITEM	DESCRIPTION		UNIT	PRICE-TZS	
	ROOF STRUCTURE & COVERING CONT...				0
					0
3	Gutter's				0
	Upvc 100mm half round (6m long)-5"	18	PC'S	25,000	450,000
	Upvc 75mm diameter down pipe; Class B	3	PC'S	25,000	75,000
	PVC outlet	3	PC'S	10,000	30,000
	PVC bend 90'	3	PC'S	7,500	22,500
	PVC bend 45'	6	PC'S	7,500	45,000
	Gutter support bracket	93	PC'S	4,500	418,500
	Gutter Clamp 3"	12	PC'S	3,500	42,000
	Connector/reducer	15	PC'S	5,000	75,000
	Connector outer	6	PC'S	5,000	30,000
	Corner Inner	6	PC'S	5,000	30,000
	SUB-TOTAL ROOF STRUCTURE & COVERING				0

EMARICA COMPANY LIMITED
 P.O. Box 1293-MOSHI
 Tel: 031-811-977
 VRN: 40025012-0

					0
E. CEILING					0
Gypsum board -9mm thick (Double Elephant)	77	PC'S	20,000		1,530,000
Plain Cornice (8ft)	53	PC'S	4,000		210,000
Gypsum Screw 1" 800pcs/box (Andika)	2	Box	10,000		15,000
Screw 1.25" 800pcs/box (Andika)	2	Box	10,000		15,000
Gypsum powder (Montana)	18	Bags	28,000		504,000
Fibre tape	5	Pcs	9,000		40,500
Treated softwood Timber 2" X 2"	186	PC'S	8,000		1,488,000
Nails 4"	21	Kgs	3,500		73,500
Nails 3"	9	Kgs	3,500		31,500
PVC ceiling with its fittings	60	Pc's	12,000		720,000
PVC ceiling rail	60	Pc's	3,500		210,000
	SUB-TOTAL FOR CEILING				

EMARICA COMPANY LIMITED
 P.O. Box 1293-MOSHI
 Tin:131-811-977
 VRN:40025012.0

ITEM	DESCRIPTION	UNIT	PRICE-TZS	
B	FINISHING			
1	Floor finishing - Bedding/Backing; cement sand and Chipping (1:2:2); to steel finishing			
	50mm Thick granolithic floor screed steel trowelling to smooth finishing			
	Sand	12 M ³	50,000.00	600,000
	Cement-50kgs	86 Bags	15,000.00	1,282,500
	Chipping	18 M ³	83,000.00	1,494,000
				0
2	Wall Finishing			0
	Sand	18 M ³	50,000.00	900,000
	Cement-50kgs	75 Bags	15,000.00	1,125,000
	White cement - 50kg	11 Bags	40,000.00	420,000
	Gypsum powder	17 Bags	28,000.00	462,000
				0
	SUB-TOTAL FOR FINISHING			
C	PAINTING & DECORATION			0
	Emulsion Paint - 20 LTRS	15 buckets	33,000	495,000
	Weather guard Paint - 20 LTRS	6 buckets	170,000	1,020,000
	Washable paint -20 LTRS	8 buckets	170,000	1,360,000
	Primer paint -20 LTRS	3 buckets	90,000	270,000
	Solvent - 5LTRS	3 TIN	28,000	84,000
	Brush 3"	3 Pcs	4,000	12,000
	Roller	3 Pcs	5,000	15,000
	Gloss paint-4LTR	5 TIN	25,000	125,000
	Bitumen paint - 4Litres	6 TIN	32,000	192,000
	SUB-TOTAL FOR PAINTING&DECORATION			

EMARICA COMPANY LIMITED
 P.O. Box 1293-MOSHI
 TIn:31-811-977
 VRN:40025012-D

ITEM	DESCRIPTION		UNIT	PRICE-TZS	
	ELECTRICAL INSTALLATION				
	Power Distribution.				
A	6 Ways SPN distribution board (DB 3) with 63A/0.3mA RCCB incomer and outgoing MCBs as shown in Schematic diagram as MERLIN GERIN or approved equal. (Havell)	2	No	100,000.00	200,000
B	4C x16 mm ² Cu,PVC/PVC cable from neaby Tanesco LV Pole to Distribution Board(DB 1).	38	Lm	30,000.00	1,125,000
B1	1C x 6mm ² Cu,PVC/PVC cable from LUKU to Distribution Board(DB 1).	30	Lm	6,000.00	180,000
	Small Power Distribution				
D	25mm Heavy duty PVC Conduity concealed under walls and roof for all power and Data points	24	Nos	3,500.00	84,000
E	Single core 2.5 sqmm PVC copper cables from distribution Boards to all power outlet points				
	Red Wire	300	Lm	950	285,000
	Black Wire	300	Lm	950	285,000
	Green Wire	300	Lm	950	285,000
F	2 x13A switched raw power socket including outlet box	12	Nos	10,000	120,000
G	Telecommunications outlet box	6	Nos	10,000	60,000
	Light Fittings				
H	20mm Heavy duty PVC Conduity concealed under walls and roof for all Lighting and DataFire points	120	Nos	2,000	240,000
J	Single core 1.5 sqmm PVC copper cables from distribution Boards to all lighting and ceiling fans outlet points				
	Red Wire	585	Lm	700	409,500
	Black Wire	585	Lm	700	409,500
	Green Wire	585	Lm	700	409,500
K	TYPE A: 1 x 36W; 1200mm standard, fluorescent fitting as LIGHTING DIRECT PHOENIX	30	Nos	30,000	900,000
L	TYPE B : Bulkhead lamp C/W energy saver for external lights as THORN LUX TLX - 1204 (In black finish)	6	Nos	35,000	210,000
M	56" Blade Panasonic Ceiling fan c/w fan regulator ex.Japan	12	Nos	140,000	1,680,000
N	2 way 2 gang light switch as Legrand or equivalent		Nos		
O	1 way 1 gang light switch as Legrand or equivalent	2	Nos	5,000	7,500
P	1 way 2 gang light switch as Legrand or equivalent	5	Nos	5,000	22,500
C	100mm diameter heavy gauge PVC Pipe	3	Nos	5,000	15,000
D	Allow for earthing of the entire building in accordance with I.E.E. and TANESCO regulations to the whole of electrical installations	2	item	45,000	90,000
	ELECTRICAL INSTALLATION CARRIED TO SUMMARY				

					79,374,500
TOTAL MATERIALS COST					

EMARICA COMPANY Limited
P.O. Box 1293-MOSHI
TIN: 131-811-977
VRN: 40025012-B